伊賀市議会議長　北出　忠良　　様

産業建設常任委員長　　中岡　久徳

　本委員会に付託の事件は、審査の結果、下記のとおり決定しましたから会議規則第112条の

規定により報告します。

事件の番号 件　名 審査結果 備考

請願第39号
地域の水源・浄水場の最大限活用と現状維持を強く
求めることについて

不採択とすべき
もの

賛成少数

議案第39号 市道路線の認定について 可決すべきもの 全会一致

議案第40号 市道路線の変更について 可決すべきもの 全会一致

議案第45号
伊賀市水道事業基本計画（水道事業ビジョン）の策
定について

可決すべきもの 賛成多数

平成29年３月２日

委　員　会　審　査　報　告　書

記